
 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

  

(Protocollo timbratura in alto)            Belluno, (timbratura in alto) 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’articolo 1, comma 65, della legge 13 luglio 2015 n. 107;  

VISTO l’avviso prot. n. 1100 del 18.03.2024, relativo alla selezione di docenti a tempo indeterminato da individuare ai 

fini dell’utilizzazione con esonero dall’insegnamento ai sensi dell’art. 1, comma 65, della Legge n. 107/2015 per l’anno 

scolastico 2024/2025;  

TENUTO CONTO dell’art. 7 del suddetto avviso, il quale stabilisce che “Su delega del Direttore Generale, il Dirigente 

di Ambito Territoriale costituirà apposita commissione per la selezione dei docenti da destinare all’Ambito Territoriale 

di competenza, che effettuerà la valutazione dei titoli culturali, scientifici e professionali dichiarati dal candidato per 

l’area prescelta, nonché del colloquio”;  

VISTO l’avviso prot. 1586 del 3.4.2024 di riapertura dei termini del citato avviso prot.  1100 del 18.3.2024, in ragione 

della mancanza di candidature pervenute nel termine del 27.3.2024; 

VISTE le candidature pervenute nel termine del 9.4.2024; 

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del personale infra indicato a rivestire la funzione di componente titolare 

e supplente, nonché di segretario della commissione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - È costituita la commissione, di cui alle premesse, per la selezione di docenti a tempo indeterminato da individuare 

ai fini dell’utilizzazione presso l’Ufficio di Ambito Territoriale di Belluno, con esonero dall’insegnamento ai sensi 

dell’art. 1, comma 65, della Legge n. 107/2015 per l’anno scolastico 2024/2025, che è così composta:  

COMPONENTI TITOLARI 

PRESIDENTE: Massimiliano Salvador - Dirigente U.A.T. Belluno  

COMPONENTE: Amedeo Dell’Oso - funzionario area III Funzioni Centrali - U.A.T. Belluno  

COMPONENTE: Franco Chemello - docente utilizzato ai sensi dell’art. 1, comma 65, della Legge n. 107/2015 presso 

U.A.T. di Belluno 

 

COMPONENTI SUPPLENTI 

PRESIDENTE: Ivano Messina – funzionario area III Funzioni Centrali - U.A.T. Belluno  

COMPONENTE: Primiano D’Avolio - assistente amministrativo Area II Funzioni Centrali - U.A.T. di Belluno. 

COMPONENTE: Antonella Gris - docente utilizzato ai sensi dell’art. 1, comma 65, della Legge n. 107/2015 presso 

U.A.T. di Belluno 

Assume la funzione di segretaria verbalizzante la sig.ra Mariateresa Bello, assistente amministrativa Area II Funzioni 

Centrali, in servizio c/o U.A.T. di Belluno. 

 

Art. 2- Nessun compenso o gettone è dovuto alla commissione.  

 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

Il Dirigente 

Massimiliano Salvador 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-04-09T08:23:17+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO


		2024-04-10T12:26:26+0200
	protocollo




